
 
Governo do Estado de Roraima 

Secretaria de Estado da Saúde de Roraima 
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

 Nº 100/2021 – SESAU
 

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio da Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – CSL, torna público aos interessados que,
apesar de ter dado ampla divulgação, o Pregão Eletrônico nº 100/2021, Processo nº 20101.006262/2020.17, destinado à AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
TIPO PICK-UP , destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima, foi declarado FRACASSADO.
 

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS /
ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DOS

ITENS

FRACASSADOS 1 e 2 -------

 
Boa Vista – RR, 29 de março de 2022.

 
 

INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE
PREGOEIRA – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação, em 29/03/2022, às
11:12, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 4511324 e o código CRC

https://sei.rr.gov.br/autenticar


D1A6170A.

20101.006262/2020.17 4511324v4

Criado por 98618067253, versão 4 por 01280444207 em 29/03/2022 10:56:54.


